5 Finish operating system setup Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.
Dokoncete nastaveni podle pokynu na obrazovce.

1 Set up the stand Pedestal stand
Nainstalujte stojan | Nainstalujte podstavec Podstavec | Podstavec
Montaje del soporte | dalall dlac) Soporte en pedestal | sl dala

3 Connect the power adapter
Pripojte napajeci adaptér | Pripojte napajaci adaptér
Conecte el adaptador de alimentacion | il (lear Jaa il

Dokoncete nastaveni opera¢niho systému
Dokoncite instalaciu operacného systému

- . . . . Podla pokynov na obrazovke dokoncite nastavenie.
Finalice la configuracion del sistema operativo
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Siga las instrucciones en pantalla para finalizar la configuracion.

Articulating stand - L s e ol s instruccior antalapara i
5000 Series Kloubovy stojan | Kibovy stojan el e HlSY AL e el A sLi Y1 o
Articulacion del soporte | hais dels Windows

Quick Start Guide
Stru¢na uvodni pfirucka

Stru¢na uvodna prirucka

Guia de inicio rapido
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2 Set up the keyboard and mouse
Nastaveni klavesnice a mysi
Nainstalujte klavesnicu a mys
Configure el teclado y el raton
sl s mliall As o sl

See the documentation that shipped with the keyboard and mouse.
Pokyny naleznete v dokumentaci dodané spole¢né s klavesnici a mysi.
Precitajte si dokumentaciu dodavanu s kldvesnicou a mysou.

Consulte la documentacion que se envia con el teclado y el raton.
Lokl 5 laall A 5l 438 yall il 2aLG

4 Press the power button

Stisknéte tlacitko napajeni | Stlacte tlacidlo napajania
Pulse el boton de encendido | dadidll ) e daaal
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Enable security and updates

Aktivujte zabezpeceni a aktualizace

Povolte bezpecnostné funkcie a aktualizacie
Active la seguridad y las actualizaciones
Cligaaill s e oS

Connect to your network
Pripojte se k siti

Pripojte sa k sieti
Conéctese a una red
Al Jra sl

Wz NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the
password for the wireless network access when prompted.

(A POZNAMKA: Pokud se pfipojujete k zabezpecené bezdratové siti, na vyzvani
zadejte heslo pro pristup k dané bezdratové siti.

(A POZNAMKA: Ak sa pripajate k zabezpecenej bezdrotovej sieti, na vyzvu zadajte
heslo pristupu k bezdrotovej sieti.

W4 NOTA: Si se conecta a una red inalambrica segura, introduzca la contrasefia
de acceso a la red inalambrica cuando se le solicite.
il vie LS A8 Jpeash 5l A8 J200 e e ALY A%t sl Alla i dliadla g

Sign in to your Microsoft account or create
© a local account
D —— Prihlaste se k uctu Microsoft nebo si vytvorte
mistni ucet
Prihlaste sa do konta Microsoft alebo si
vytvorte lokalne konto
Inicie sesion en su cuenta de Microsoft o cree

una cuenta local
(ol il ezl 8l Microsoft s () J 53 Jisi o

Product support and manuals
Podpora a prirucky k produktiim
Podpora a priru¢ky produktu
Soporte del producto y manuales
Yl 5 el e

Contact Dell
Kontaktujte spole¢nost Dell | Kontaktujte Dell
Pongase en contacto con Dell | Dell = Jusiy!

Regulatory and safety

Regulace a bezpecnost

Zakonom vyzadované a bezpecnostné informacie
Normativa y seguridad

Apadasil) cilujleall 5 ) Cilu Jlaa

Regulatory model
Smérnicovy model | Regulaény model
Modelo normativo | il Juasall

Regulatory type
Regulacni typ | Regulacny typ
Tipo normativo | (bl g sl

Computer model
Model poéitace | Model pocitaca
Modelo de equipo | sl dnse

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows
Dell.com/support/linux

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_
compliance
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Locate Dell apps in Windows
Umisténi aplikaci Dell v systému Windows
Najdite aplikacie Dell v systéme Windows
Localice las aplicaciones Dell en Windows
Windows ¢ Dell <laski (l<a 2aa

Register your computer
Registrace pocitace | Zaregistrujte si pocitac
Registre el equipo | isseSll s

Dell Backup  Backup, recover, repair, or restore your computer
and Recovery 73lohovani, zotaveni, oprava nebo obnoveni pocitace

Zalohovanie, obnovenie funkcnosti, oprava alebo
obnovenie stavu vasho pocitaca

Realice copias de seguridad, recupere, repare y restaure
su equipo

S palidll i el 53] 5l ZOlal) ol sl i) ol ala W) el

Dell Help & Support
Napovéda a podpora Dell | Pomoc a technicka podpora Dell

PR

Asistencia y soporte de Dell | Dell ae25 clales

$ Dol Help & Support

FEATURED HELP ARTICLES

il Wireless
B vy troubleshooting
@ supportassist
B Manwl
o Drivers HELP CATEGORIES

&

SupportAssist Check and update your computer

Kontrola pocitace a pfipadna aktualizace
Kontrolujte a aktualizujte svoj pocitac
Busque actualizaciones para su equipo
Aaady ey Galdll i el e BEal

SupportAssist

Service Tag

Express Service Code:

Warrany Upgrades

Warranty: Expires on

Notifications

Connect SupportAssist

‘SupportAssist is designed to monitor your system for issues and, if necessary, automatically
engage Dell Technical Support to address problems should they occur. Register below to start.

Support

Tilt

Naklon | Sklon | Reclinable | Jiw

Articulating stand
Kloubovy stojan | Kibovy stojan
Articulacion del soporte | laie dda

m
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Pedestal stand
Podstavec | Podstavec
Soporte en pedestal | sl dals

Features

Funkce | Vlastnosti | Funciones | <yl
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Right microphone
(touch screen)

Right microphone
(non-touch screen)

Camera-status light
Camera

Left microphone
(non-touch screen)

Left microphone
(touch screen)

Media-card reader

Pravy mikrofon
(dotykova obrazovka)

Pravy mikrofon
(nedotykova obrazovka)

Kontrolka
stavu kamery

Kamera

Levy mikrofon
(nedotykova obrazovka)

Levy mikrofon
(dotykova obrazovka)

Pravy mikrofén
(dotykova obrazovka)

Pravy mikrofén (bez
dotykovej obrazovky)

Kontrolka
stavu kamery

Kamera

Lavy mikrofon (bez
dotykovej obrazovky)
Lavy mikrofon
(dotykova obrazovka)

10.
11
12.
13.
14.
15.
16.
17.

10.
11

12.
13.
14.

10.
11.

12.
13,
14.

USB 3.0 ports (2)
Headset port
Service Tag label
Power-adapter port
Network port

USB 2.0 ports (4)
HDMI-in port
HDMI-out port
Audio-out port

Power button

Ctecka
pamétovych karet
Porty USB 3.0 (2)

Port pro nahlavni
soupravu

Stitek Service Tag

Port napajeciho
adaptéru

Sitovy port
Porty USB 2.0 (4)
Vstupni port HDMI

Citacka

pamatovych kariet
Porty USB 3.0 (2)
Zdierka na sluchadla
Servisny Stitok

Port napajacieho
adaptéra

Sietovy port

Porty USB 2.0 (4)
Vstupny port HDMI

18.
19.

20.

15.
16.
17.
18.

19.

20.

15.
16.

18.
19.

20.

Screen-off button

Brightness-control
buttons (2)

Optical drive
(optional)

Vystupni port HDMI
Port vystupu zvuku
Vypinac

Tlacitko pro
vypnuti obrazovky
Tlacitka pro
ovladani jasu (2)
Opticka jednotka
(volitelna)

Vystupny port HDMI

Port pre
zvukovy vystup

Tlacidlo napajania
Vypinac obrazovky
Tlacidla na
ovladanie jasu (2)

Opticka jednotka
(volitelnd)

1.

Microfono derecho
(pantalla tactil)

Microfono derecho
(pantalla no tactil)

Indicador luminoso de
estado de la cdmara

Camara

Microfono izquierdo
(pantalla no tactil)

Microfono izquierdo
(pantalla tactil)
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10.
11.

12,
13.
14,

Lector de tarjetas
multimedia

Puertos USB 3.0 (2)
Puerto de audifonos
Etiqueta de servicio

Puerto de adaptador
de alimentacion

Puerto de red
Puertos USB 2.0 (4)

Puerto HDMI de
entrada

(2) USB 3.0 2ili

Ol e Lass Bk
Aeadll 3o 3ale 110
bl e 2 11
gl e 12
(4) USB 2.0 3« .13
HDMI-in 3w .14
HDMI-out % .15
Gsall 2153 M 16
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15.
16.

17.
18.

19.

Puerto HDMI de salida

Puerto de salida
de audio

Boton de encendido

Boton de apagado
de la pantalla

Botones de control
de brillo (2)

Unidad optica
(opcional)
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